aut dicerent, aut audirent. Huius autem arae mentio est in . . . rum libro.¹ Interrogatio vero ita habet:

Propheta nobis, propheta, Titan Phoebe Apollo, cuiusnam domus ista erit?

Non sinente autem silere, quae utrosque in hoc impellebat, divina virtute, illa sincere oraculo edit, quae veritatis prophetis praedicata audisset, ita aiens:

*Quaecumque veritati ac honestati congruunt, haec agite:
Ego enim Deum supremum Regem trine unum edico;
Cuius Verbum incorruptum placidae puellae conceptum utero,
Igniti teli instar, medium transcurrentis,
Universum Patri capiens dono offeret mundum.
Isthaec domus erit: Maria autem ei nomen exsistit.*

Haec plane, haec Athenis lapideis tabulis ad sempiternam profibibus insculpta memoriam. Sed et alius his quae dicta sunt adiungemus, Virgilii apud Romanos poëtae eruditii, viri haud obscuri nec sapientiae laude exsortis. Nam et ille in suo idylliorum libro, Siyllam memorans, haec addidit:

Iam nova progenies caelo demittitur alto.²

¹ Act. XVII, 23.

² Eglog. IV, 7.

● PG 77, 1317, 1320, 1329, 1332, 1337, 1340, 1345, 1368, 1377, 1380, 1389, 1396, 1397, 1400, 1431.